04234.6916.436,  находящ се във в.з.“Косанин дол“,   с.Бистрица,  район  „Панчарево“-СО,
съгласно АОС № 6734/06.12.2017 г., вписан в службата по вписванията с вх. рег. № 195, том
XLIX, дело 15774, имотна партида 22438 г., на Красимир Станимиров  – собственик
на законно построена сграда,  срещу заплащане на цена в размер на  125  270,00  лв.  /сто
двадесет и пет хиляди двеста и седемдесет лева/, без ДДС,

2.Възлага на Кмета на Столична община да издаде Заповед и сключи договор по точка
1. на цена, не по-ниска от цената, определена от сертифицирания оценител.

3.Столична община, да преведе на район  „Панчарево“  не по малко от  30%  от